Excelentíssimo Senhor
JOECIR BERNARD!
Presidente da Câmara Municipal de Pato Branco

Cãmara Munlclpal de Pato Branco

llllllllllll lllllllllllllll lllllll li
PROTOCOLO GERAL 18801'.2021
Data: 05/07/2021 - Horário: 16:37

Leglslallvo - REQ 725/2021

REQUERIMENTO Nº 725/2021

Requer ao Executivo Municipal a limpeza das
fossas no bairro São João.

A vereadora infra-assinada, Thania Maria Caminski Gehlen - DEM, no uso

de suas atribuições legais e regimentais, requer ao Executivo Municipal que seja

realizada a limpeza das fossas do Bairro São João.

O presente requerimento se justifica pois a população fez contato com esta

vereadora e informou que as mesmas estão transbordando.

Nestes termos, pede deferimento.

Pato Branco, 07 de julho de 2021.

~Rua Arariboia, 491, Centro - 85501-262 - Pa to Branco - Paraná
~(46) 3272 - 1500 / 3272 - 1511
181 http://www.patobranco .pr.leg.br/ ve readorathania@patobranco.pr.leg.br